4.法定代表人：牟徳刚

5.注册日期：2006年 3月 7日

6.注册资本：8,000万元

7.公司类型：有限责任公司（自然人投资或控股的法人独资）

8.主营业务：石油天然气工程技术服务、技术咨询；石油天然气工程设计服

务；石油天然气工程技术推广、技术转让；石油天然气管道检测、安装工程施工、

防腐工程施工（凭资质许可证从事经营）；石油钻采专用设备和钻井用助剂研发、

制造（工业行业另设分支机构或另择场地经营）、销售；国内贸易代理服务；货

物进出口、技术进出口，机械设备租赁。（依法须经批准的项目，经相关部门批

准后方可开展经营活动）

9.与本公司关系：全资子公司

10.西油联合公司最近一期经审计后的主要财务数据：

截至 2015年 12月 31日，西油联合总资产 66,044.53万元，净资产 40,720.25

万元，2015年度，实现营业收入 31,458.06万元，净利润 7,298.45 万元，归属

于上市公司股东净利润 5,649.19 万元。

(二) 受让方

乙方：曹 智

身份证号：51290119670015

丙方：陈 蔚

身份证号：51102819650516

丁方：商 勇

身份证号：5129011969005X

戊方：陈 彬

身份证号：51110219747656

己方： 陈洲旬

身份证号：51102519737669

庚方： 李传义

身份证号：51292219755955

辛方： 潘 军

身份证号：65210119720051

壬方： 陈 建

身份证号：51102519697679

三、交易标的基本情况

1.公司名称：成都欧美克石油科技股份有限公司

2. 统一社会信用代码：91510100758784590C

3.注册地址：成都高新区天府大道中段天府三街 69 号新希望国际 B 座 18

楼 1817号

4.法定代表人：曹智

5.注册日期：2004年 03月 11日

6.注册资本：3010.2044万元

7.公司类型：其他股份有限公司（非上市）

8.主营业务：石油钻采工程技术服务及井下作业；化学原料及化学制品（不

含危险化学品）、石油专用设备、工具、配件、通用设备、化学纤维、非金属矿

物制品、电器、仪器仪表制造（工业行业另设分支机构经营或另择经营场地）、

销售；油田工程技术开发、研究、咨询、服务；机械设备、五金交电、电子产品、

矿产品（国家有专项规定的除外）、建材（不含危险化学品）、化工产品（不含

危险化学品）销售；货物进出口、技术进出口；（依法须经批准的项目，经相关

部门批准后方可展开经营活动）。

天职国际会计师事务所（特殊普通合伙人）对欧美克截止 2016年 9月 30

日的资产、负债及净资产进行了审计，并出具了天职业字【2016】16346 号《审

计报告》。截至 2016年 9月 30 日，公司总资产为 1.83亿元，归属上市公司股

东所有者权益为 1.67亿元，公司资产负债率 8.45%；2016年 1-9月，实现归属

母公司股东净利润-245.09万元。

沃克森（北京）国际资产评估有限公司出具了“沃克森评报字【2016】第

1278 号《成都欧美克石油科技股份有限公司股权回购涉及的股东全部权益价值

评估报告》”，欧美克的股东全部权益价值评估值为 58,423.26 万元。

3、交易前后的股权变化情况

序号 股东名称
交易前 交易后

股份数量(股) 持股比例 股份数量(股) 持股比例

1 西油联合  15,352,044 51% 13,545,844 45%

2  曹智  4,646,250 15.43% 5,215,250 17.33%

3 陈蔚 4,351,250 14.45% 4,956,350 16.47%

4 商勇 3,245,000 10.78% 3,642,500 12.10%

5 陈彬  1,180,000 3.92% 1,324,500 4.40%

6 陈洲旬  295,000 0.98% 331,100 1.10%

7 潘军 147,500 0.49% 165,500 0.55%

8 陈建  147,500 0.49% 165,500 0.55%

9 李传义  147,500 0.49% 165,500 0.55%

4、其他情况说明：

公司不存在为欧美克提供担保、委托理财的情形，欧美克亦不存在占用

公司资金等方面的情况。

四、协议主要条款

（一）股份转让的价格

本次股份转让的价格为每股 16.61元。

（二）股份转让的标的

1、西油联合将其持有的公司【569,000】股股份（占公司总股本【1.89】%）

转让给曹智，曹智同意受让前述股份，股份转让款为【9,451,090】元。

2、西油联合将其持有的公司【605,100】股股份（占公司总股本【2.01】%）

转让给陈蔚，陈蔚同意受让前述股份，股份转让款为【10,050,711】元。

3、西油联合将其持有的公司【397,500】股股份（占公司总股本【1.32】%）

转让给商勇，商勇同意受让前述股份，股份转让款为【6,602,475】元。

4、西油联合将其持有的公司【144,500】股股份（占公司总股本【0.48】%）

转让给陈彬，陈彬同意受让前述股份，股份转让款为【2,400,145】元。

5、西油联合将其持有的公司【36,100】股股份（占公司总股本【0.12】%）

转让给 陈洲旬，陈洲旬同意受让前述股份，股份转让款为【599,621】元。

6、西油联合将其持有的公司【18,000】股股份（占公司总股本【0.06】%）

转让给李传义，李传义同意受让前述股份，股份转让款为【298,980】元。